
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
8.4. 

VELIKÁ NOC   
VIGILIE  VZKŘÍŠENÍ 

Hradec  19.30 na úmysl celebranta;  

farní kostel 19.30 
za farníky;agape ve farním areálu  
(příprava agape od 16.00 do 17.30) 

Neděle 
9.4. 

BOŽÍ  HOD VELIKONOČNÍ 
 
sbírka na kněžské platy 
 
žehnání pokrmů 

sv. Josef 7.30  
za + rodiče Švábovy a Škrancovy a za živou rodinu 
Škrancovu 

Hradec 8.00 na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 za+ Viktora Lakatoše, +++, za celou živou a + rodinu 

Vendolí  9.45 za+ Františka Friedla a + Michala Friedla 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 15.00 svátostné požehnání 

farní kostel 16.30 za farníky 

Pondělí 
10.4. 

PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ 

sv. Josef 7.30  za+ Jiřího Čuhela 

Hradec 8.00 ZA  FARNÍKY  pomazání nemocných 

farní kostel 9.30 za+ Františka Korce a rodiče z obou stran 

Vendolí  9.45 ZA  FARNÍKY      pomazání nemocných 

K. Horka 18.00 mše na daný úmysl 

Úterý  
11.4. 

velikonoční oktáv farní kostel 18.00 za uzdravení rodiny a +++ 

Středa 
12.4. 

velikonoční oktáv 
Hradec  17.00 

za + Annu Kopřivovu, manžela, sourozence živou a + 
rodinu 

farní kostel 18.00 na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
13.4. 

velikonoční oktáv  
Fatimský den 
Děkanská rada  
v 9.00 ve Svitavách 

farní kostel 9.00 
za povolání, bohoslovce, zasvěcené osoby, kněze, 
rodiny, dobrodince, úctu k životu a nemocné 

farní kostel 18.00 Ekumenické modlitby Taize 

Pátek 
14.4. 

velikonoční oktáv 
(není postní den) 
pohřeb v Českém Těšíně maminky 
P. Eliáše OFM 

Vendolí 9.00 na úmysl  dobrodince 

fara   náboženství 13.15 a ve 14.00 

Hradec   mše nebude z důvodu pohřbu  

farní kostel 15.00 ADORACE 

farní kostel 18.00 za+ spolužáky Václava, Antonína a Petra 

Sobota  
15.4. 

velikonoční oktáv sv. Josef 18.00 
za+ Františka Kotlára  pomazání nemocných příprava 
na biřmování ve mši a po mši 

Neděle 
16.4. 

Neděle Božího Milosrdenství 

sv. Josef 7.30  za farníky ; pomazání nemocných 

Hradec 8.00 na pooděkování za dary a milosti, kříže a těžkosti 

farní kostel 9.30 
za farníky; pomazání nemocných 
za+ maminku Zdenku;  pomazání nemocných 
   po mši adorace do 18.30 

Vendolí  9.45 za+ Ludmilu a Jindřicha Jílkovy,živou a + rodinu 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 
za+ maminku Zdenku;  pomazání nemocných 
   po mši adorace do 18.30 

      P. Václav   604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 
 

• DĚKUJI ZA KVĚTINY DO KOSTELŮ od firmy Kratěna 

• Děkuji za zpěvy a varhanní službu; za výzdobu kostelů; lektorskou, akolytskou a ministrantskou službu 

• Děkuji za přípravu stodoly a za agape 

• Žehnání pokrmů o velikonocích nám připomíná že společenství u eucharistického stolu má pokračovat v hostině 
lásky-AGAPÉ; zvláštní symboliku má velikonoční vajíčko  

• Modleme se: Pane Ježíši Kriste, ty jsi v den před svým utrpením a smrtí přikázal učedníkům připravit velikonoční 
večeři, v den Zmrtvýchvstání jsi přijal pozvání dvou učedníků a zasedl jsi s nimi ke stolu a pozdě večer jsi přišel k 
Apoštolům, abys s nimi společně pojedl; prosíme tě, dej nám s vírou prožívat tvou přítomnost mezi námi během 
svátečního jídla, v den tvého vítězství, abychom se mohli radovat z podílu na tvém životě a Zmrtvýchvstání. Ve jménu 
Otce I Syna+ i Ducha Svatého 

• Pomazání nemocných- kdo byl před měsícem u svaté zpovědi a má vážný zdravotní důvod k přijetí svátosti pomazání 
nebo je starší 65 let 

• Společné setkání synodálních skupin bude v pátek 28.4.2023 po mši na faře. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

